
330,60R$                                

330,60R$                                

5.221,60R$                             

11.524,52R$                          

909,15R$                                TOTAL

e) Curso de Educação Financeira
Local: Curitiba/PR

Período: dia 05

Coffee Break

TOTAL

b) Programa Mindfulness

Local: Curitiba/PR

Período: dia 05

TOTAL

Local: Curitiba/PR

Período: dia 19

Contratação, diárias e passagens para os conteudista.

d) Reunião da Comissão Científica da Escola Judicial para Planejamento da 9ª Semana 

Institucional da Magistratura

JULHO

TOTAL

c) Palestra "Técnicas e Ferramentas de Conciliação"

Local: Londrina/PR

Período: dia 12

Contratação, diárias e passagens para a palestrante. Diárias e passagens para o Diretor da Escola Judicial

a) PJe-Calc e Introdução à Pesquisa Patrimonial Programa Mindfulness

Local: Curitiba/PR

Período: dia 05

Coffee Break

Coffee Break

TOTAL


